solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária

apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para aquisição de gêneros

alimentícios para a composição da Merenda Escolar, para atender a Secretaria de

Educação do Município, com valor total de despesas estimada de R$ 621.788,50

(seiscentos e vinte e um mil e setecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos),

para o exercício fiscal de 2022.

R$ 621.788,50Manutenção e Desenvolvimento do Ensino/
MDE/PNAI.

São Pedro dos Crentes - MA, 10 de janeiro de 2022.

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ: